Secretaria Municipal de Turismo e Cultura





EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Secretária de Turismo e Cultura do Município de Beberibe/CE, faz publicar, nos termos do artigo 26 da Lei nº 8.666/93, o extrato da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, a seguir:

PROCESSO N°: 02.07.01/2023

ÓRGÃO DE ORIGEM: Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.

OBJETO: Contratação de Show Artístico do Cantor Japãozin (SUA MUSICA DIGITAL SERVICOS PARA ARTISTAS, PRODUCAO & EDITORA LTDA) com duração mínima de Olh30min, a ser realizado dia 20 de fevereiro de 2023 para o "Carnaval de Beberibe", local: Praça da Matriz na sede do município de Beberibe/CE.

FAVORECIDO: SUA MUSICA DIGITAL SERVICOS PARA ARTISTAS, PRODUCAO & EDITORA LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 37.253.847/0001-98.

VALOR GLOBAL: R\$ 100.000,00 (cem mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, Inciso III da Lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade emitida e ratificada pela Secretária de Turismo e Cultura do Município de Beberibe/CE.

Beberibe/CE, 07 de fevereiro de 2023.

cretária de Turismo e Cultura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

Publicado por afixação dia 27 de 27 de 23 no atrio da Prefeitura, na forma recomendada pelo Superior Tribunal da Justiça · STJ, na decisão proferida no Recurso Especial nº 105.232-(96.0058484-5).

> Josimar Gomes Sousa Presidente da CPL ana GAPRE Nº 02.01.004 2023

Publicado na pagina oficial da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE no site: (https://www.beberibe.ce.gov.br/),

dia 07 de 02 de 2023

Josimar Gmes Sousa Presidente da CPL

Loteamento Racine Facó, Rua D, Casa 235, Beberibe - CE 62840 600 F CNP 07.528292/0001-89

setcult@beberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.2420

